
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3662/

Código da publicação: 3662

Data da emissão do comprovante: 16/08/2025 04:15:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 180/2022

N° do Processo/Ano: 0/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2022 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2022 09:20:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDOS AMBIENTAIS
BÁSICOS DA ESTAÇÃO ECOLÓGICA MUNICIPAL JULIO ASSIS, GEHLEN DO PARQUE NATURAL
MUNICIPAL OSCAR RAVANELLO E DA RESERVA BIOLÓGICA MUNICIPAL, FAZENDA
ESPERANÇA, NO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 180/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3662/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-estudos-ambientais-basicos-da-estacao-ecologica-municipal-julio-assis-gehlen-do-parque-natural-municipal-oscar-ravanello-e-da-reserva-biologica-municipal-fazenda-esperanca-no-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d7d8b00d090437b17891791ff532b84.pdf

